§. VIII.

(q) Ex Dionis historia Romana in epitomen redacta a Xiphilino lib. LXXI, quae inter scriptores historiae Augustae ab HENR. STEPHANO editos, vna cum Herodiano prodit ann. CIO LXIII pag. CCLXXVIII &c. et in editione DIONIS CASSII Leuctraviana apud WECHELIVM an. CIO CVI pag. DCCCV &c.

(r) Latine haec ita vertuntur: *Hoc quidem a Dione dicuntur, sed is mibi mentiri videtur, volent an inutus nefcio, volentem magis arbitror, quam non ignorere legionem militum, quae κεραυνοβόλος appellatur proprio nomine, eius enim mentionem facit in catalogo*

LEGIONIS FULMINATRICIS. XIII

§. VIII.

Alter prior coetus, parum certe recentior, svidas bis *Suidae loca.*
commemorat hanc rem tam sub voce ÁRNYPHIS quam IVLIANVS.
Prior locus habet Ἀγουφίς. οὗτος Αἰγύπτιος ἦν Φιλόστροφος,
ὃς συνὸν Μάρκῳ τῷ Εαστιλέ Ρωμαίῳ, τῷ Φιλοσόφῳ, διέβη ποτε
καιμόνων τῶν Ρωμαίων εἰς Φυνίς ποιῶσανέφη τε ὡρεῖσιν τοις φύ-
δηι καὶ ὄμβρῳ αὔραινα λάθον ἀμά βροτοῖς τε καὶ σλαστιν ἐπαλ-
λίοις, καὶ τούτῳ σφράγιν ἔγραψαντες Αἴγουφίν. οἱ δέ Φασιν
Ιουλιανὸν τὸν χαλδαῖον τοῦτο πεποιημένοι τὸ θαυμάσιον (s). Ρo-
sterior ita legitur Γουλιανὸς ὁ Ιοῦ περοχεύθείτο μᾶς γεγονὼς ἐπὶ^{τηλ}
Μάρκου Αἴγυπτου τοῦ Εαστιλέως. Εὐραφε καὶ αὐτὲς θεοροῦνται.

B 3 τελεστής

catalogo ceterorum militum, ex nulla alia causa, neque enim
alia circumfertur, quam ex ea quae in eo bello accidit, id no-
men accepisse: quae causa etiam tunc Romanis salutem, barbaris
exitio fuit. Non enim Antrupis magus erat, quem usquam
memoria proditum sit Marcus magorum societate aut praefi-
gisi fuisse delectatum. Quod igitur in hac re dico, tale est.
Quam Marcus legionem vnam haberet ex militibus Melitenses, bi-
omnes Cbrisum colunt, ad eum praefectus praetorianorum venit,
nescientem in illo praefilio quid consilii caperet, timentemque to-
ti exercitu, eique fertur dixisse, nihil esse, quod ita quibz chris-
tiani nominantur, precibus impetrare non possint, effeque legionem
vnam in exercitu hominum huius generis. Qua re cognita Mar-
cum ab iis petuisse, ut Deo suo supplicant. Quod quam feci-
sent, Deni eos exaudisse subito, percussisseque hostes fulmine ac
Romanos pluvia recreasse. His rebuz Marcum vehementer obstu-
pesfactam, editio chrisianos honore afficisse, ipsamque legionem
κεραυνοβόλον appellasse, atque his de rebus epistola Marci ex-
flare dicuntur. Graci quidem sciunt eam legionem κεραυνο-
βόλον appellari, eiusque rei testes sunt, caussam vero cur ita
appellata sit, non dicunt.

(s) in SVIDAE lexico ed. LVD, KVSTERI zom. I. p. CCCXXXV lartine sic redduntur *Arvnpbis hic Aegyptius fuit philoſophus* qui, cum Romani aliquando siti laboraverint, praesente Marco Philoſopbo Romanorum Imperatore, effigieſe dicuntur, ut atrae nubes ſubito coactae ingentem imbreu cum crebris tonitribus et fulguriis effundarentur. Alii vero dicunt, Julianum hec miraculum edidisse.